[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

 «02» октября 2023 года                                                             № 2
х. Братский                                                                               Протокол № 65
О внесении изменений в Решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2018 года №5 Протокол № 54

«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Братского сельского поселения
 Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Внести изменения в размеры должностных окладов работников Братского сельского поселения Усть-Лабинского района лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в приложение № 1 к Положению о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и   муниципальных служащих администрации  Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Последову Людмилу Владимировну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                            Г.М. Павлова